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REF. MAD26278

2 400 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 5 Sovrum med 6m² terrass till salu i Almagro, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Almagro »  28010
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ÖVERBLICK

Utmärkt lägenhet med 5 sovrum och balkong, vacker
utsikt och garage till salu i stadsdelen Almagro,
Salamanca-distriktet, Madrid.

Lucas Fox International Properties presenterar denna exceptionella lägenhet med 5
sovrum, med vacker utsikt, två små terrasser och ett garageutrymme i en byggnad
med concierge i Almagro-området i Madrid.

Detta magnifika hem är helt utåt och är för närvarande uppdelat i tre områden:
familjen, sovrummet och serviceområdet.

Familjeområdet är söderläge, så det erbjuder vacker utsikt över stadsdelen
Chamberí. Detta område är uppdelat i fyra separata utrymmen, även om det perfekt
skulle kunna förenas till ett enda vardagsrum med matplats. Det har en liten terrass
och flera fönster som släpper in rikligt med naturligt ljus hela dagen. En gästtoalett
kompletterar detta område av hemmet.

När vi går in i nattområdet hittar vi det största sovrummet med eget badrum och stort
omklädningsrum, samt en liten terrass mot söder. Fortsätt nerför en korridor finns
det tre andra västerläge, varav ett med eget badrum och omklädningsrum, samt ett
komplett badrum som serverar de andra sovrummen.

I serviceområdet finns ett stort kök med matplats, en tvättstuga och ett service
sovrum med badrum. Du kan också komma åt detta område via en annan ingång.

Fastigheten totalrenoverades 2018 och har centralvärme och luftkonditionering i
familjen och sovrummet. Dessutom drar den nytta av en parkeringsplats med direkt
åtkomst.

Om du letar efter en familjelägenhet på ett privilegierat läge, kontakta dig för mer
information.

lucasfox.se/go/mad26278

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, Marmorgolv,
Högt i tak, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Service-hiss,
Rullstolar, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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